
Dz-16.0021.15.2015 

Uchwała Nr XV/156/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 22 października 2015 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce 

na rok 2016  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Przenosi się środki z zadań przyjętych  w uchwale Nr XII/98/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce  w 

sprawie ostatecznego  wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2016, z późniejszymi zmianami:   
 

1/z zadania: 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI  

26 000 ZIKIT 

na nowe zadanie : 

III.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

6.Wykonanie wjazdu na działce nr 112/1 obręb 7 jed. ew. Nowa Huta wg 

opracowanej dokumentacji projektowej  

26 000 ZIKIT 

 

2/  z zadania:  

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI  

10 000 ZIKIT 

na zadanie: 

Ł.POZOSTALE WYNIKAJĄCE  Z ZAPISÓW STATUTU  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2.Modernizacja i konserwacja monitoringu terenów gminnych 10 000 ZIKIT 

 

§ 2. 

1/ Zmienia się realizatora zadania   z  Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, i ustala środki 

po zmianach, dla zadania: 

C.BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

8. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI: 

h/remont alejek na Plantach Bieńczyckich wg wskazań Dzielnicy XVI  

4 146 ZZM 

 

2/ Zmienia się realizatora z Biura ds. Ochrony Zdrowia (BZ) na Żłobek Nr 27 dla zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW Kwota 

Jednostka 

realizująca   

17. Żłobek nr 27 - remonty bieżące 5 000 Żłobek Nr27 

 



§ 3. 

 Ustala się środki dla zadania:  

Ł.POZOSTALE WYNIKAJĄCE  Z ZAPISÓW STATUTU  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

2.Modernizacja i konserwacja monitoringu terenów gminnych 

 

44 000 

ZIKIT 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadanie nie zostało wykonane w roku 2015 z przyczyn niezależnych od Rady Dzielnicy w związku z 

tym przesuwa się środki na wykonanie tego zadania w 2016 roku. 

W związku z koniecznością zakupu nowego video rejestratora oraz nowych licencji dla 

zakupionych kamer zachodzi konieczność dofinansowania powyższego zadania. 

 Na wniosek dyrekcji Żłobka Nr 27 zmienia się realizatora zadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


